7

índice

 Poder Judiciário de Santa Catarina | Diário da Justiça Eletrônico n. 1829

1ª
 V

ice
-P

re
sid

ên
cia

12 de março de 2014

PORTARIA GP N. 039, de 11 DE MARÇO DE 2014.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando de suas
atribuições conferidas pelo artigo 90 do Código de Organização e
Divisão Judiciária,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar o Desembargador Luiz Fernando Boller e o Juiz
de Direito de Segundo Grau Leopoldo Augusto Brüggemann, para
comporem a Comissão de Permanente de Jurisprudência, biênio
2014/215.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.
Nelson Schaefer Martins
PRESIDENTE

1ª Vice-Presidência
Portaria
PORTARIA GVP N. 4, DE 10 DE MARÇO DE 2014.
 Nomeia servidor para
 secretário de comissão.
O 1º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando
da atribuição conferida pelo art. 1º, I, “c”, do Ato Regimental n. 48/01
e art. 13º da Resolução 003/96-TJ,
RESOLVE:
Art. 1º Nomear o Servidor MÁRIO JOSÉ SIMONE RAMOS, matrícula
n. 69, para funcionar como secretário das Comissões de Concurso para
Provimento de Cargo de Juiz Substituto, para Ingresso por Provimento
ou Remoção na Atividade Notarial e de Registro, bem como para
aqueles de preenchimento dos quadros de Pessoal do Poder Judiciário.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se.
Des. Torres Marques
1º VICE-PRESIDENTE

Diretoria de Orçamento e Finanças
Relação
DIRETORIA-GERAL ADMINISTRATIVA
DIRETORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
EDITAL DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS
RELAÇÃO Nº 155/2014
Afastamentos com Concessão de Diárias
(artigo 1º, inciso I da Resolução n. 18-2006-GP, e considerando os
dispositivos no art. 3º, inciso III da Resolução 73/2009 do CNJ e
art. 2º, inciso III da Resolução 45/2013-GP)

Beneficiário Cargo/Função Destino Período
Inicial

Período Final Motivo

BERNADETE NICOLOTTI COM. DA INF. E
JUVENTUDE

Garopaba - SC 13/03/2014 13/03/2014 Cooperação

GISELE COMIRAN ASSISTENTE SOCIAL Florianópolis - SC 13/03/2014 15/03/2014 Cooperação

MARIA EMILIA DE MATOS ASSISTENTE SOCIAL Campo Belo do Sul - SC 14/03/2014 14/03/2014 Cooperação

JULIANO SCHNEIDER DE SOUZA JUIZ DE DIREITO DE
E. INICIAL

Lages - SC 13/03/2014 13/03/2014 Substituição de magistrado

MARCELO PARISI FREITAS TEC. JUD. AUXILIAR Santa Rosa do Sul - SC 12/03/2014 13/03/2014 Aplicação de Programa de
Desenvolvimento de Pessoal

JULIANA SCHLICKMANN BARCELOS TEC. JUD. AUXILIAR Santa Rosa do Sul - SC 12/03/2014 13/03/2014 Aplicação de Programa de
Desenvolvimento de Pessoal

MARLENE ZULIAN ASSISTENTE SOCIAL São José - SC 13/03/2014 14/03/2014 Cooperação

GLISSIA REJANE ZANIBONI ASSISTENTE SOCIAL Criciúma - SC 13/03/2014 14/03/2014 Cooperação

LUIZ CEZAR MEDEIROS DESEMBARGADOR Joinville - SC 12/03/2014 13/03/2014 Reunião

LAERTE ROQUE SILVA JUIZ DE DIREITO DE
E. FINAL

Bom Retiro - SC 13/03/2014 13/03/2014 Presidir sessões e audiências

LAERTE ROQUE SILVA JUIZ DE DIREITO DE
E. FINAL

Bom Retiro - SC 14/03/2014 14/03/2014 Presidir sessões e audiências

RODRIGO COELHO RODRIGUES JUIZ DE DIREITO DE
E. FINAL

Florianópolis - SC 13/03/2014 13/03/2014 Reunião

JEFFERSON ZANINI JUIZ DE DIREITO DE E.
ESPECIAL

São Miguel do
Oeste - SC

16/03/2014 18/03/2014 Reunião

PEDRO WALICOSKI CARVALHO JUIZ DE DIREITO DE E.
ESPECIAL

Florianópolis - SC 13/03/2014 13/03/2014 Reunião

ROGER TANG VIDAL TEC. JUD. AUXILIAR Santa Rosa do Sul - SC 13/03/2014 14/03/2014 Visita Técnica

REJANE HARTMANN BITTENCOURT
DE ALMEIDA

ASSISTENTE SOCIAL Joinville - SC 13/03/2014 14/03/2014 Cooperação

FREDOLINO ROECKER AG. OPERACIONAL DE
SERVICOS DIVERSOS

Laguna - SC 13/03/2014 13/03/2014 Condução de magistrados/
servidores em veículo oficial

FREDOLINO ROECKER AG. OPERACIONAL DE
SERVICOS DIVERSOS

Araquari - SC 14/03/2014 14/03/2014 Condução de magistrados/
servidores em veículo oficial

MURILO LEIRIAO CONSALTER JUIZ DE DIREITO DE
E. FINAL

Capinzal - SC 14/03/2014 14/03/2014 Substituição de magistrado

CLEVERSON OLIVEIRA DIRETOR GERAL
ADMINISTRATIVO

Laguna - SC 13/03/2014 13/03/2014 Reunião

CLEVERSON OLIVEIRA DIRETOR GERAL
ADMINISTRATIVO

Araquari - SC 14/03/2014 14/03/2014 Reunião

CLEVERSON OLIVEIRA DIRETOR GERAL
ADMINISTRATIVO

Chapecó - SC 16/03/2014 18/03/2014 Reunião

OLDINEI DOS SANTOS VARGAS COM. DA INF. E
JUVENTUDE

Caçador - SC 16/03/2014 17/03/2014 Cumprimento de mandados na
área de infância e juventude

SERGIO DA COSTA CASTANHO AG. OPERACIONAL DE
SERVICOS DIVERSOS

Joinville - SC 12/03/2014 12/03/2014 Condução de magistrados/
servidores em veículo oficial

HERLEI JOSE CANTU DIRETOR Laguna - SC 13/03/2014 13/03/2014 Reunião

HERLEI JOSE CANTU DIRETOR Araquari - SC 14/03/2014 14/03/2014 Reunião

JAIR AURELIO DE OLIVEIRA AG. OPERACIONAL DE
SERVICOS DIVERSOS

São Miguel do
Oeste - SC

15/03/2014 18/03/2014 Condução de magistrados/
servidores em veículo oficial

DIRETORIA-GERAL ADMINISTRATIVA
DIRETORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
EDITAL DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS
RELAÇÃO Nº 151/2014
Afastamentos com Concessão de Diárias
(artigo 1º, inciso I da Resolução n. 18-2006-GP, e considerando os
dispositivos no art. 3º, inciso III da Resolução 73/2009 do CNJ e
art. 2º, inciso III da Resolução 45/2013-GP)

Beneficiário Cargo/Função Destino Período
Inicial

Período Final Motivo

MONICA HOLDERRIED CIZESKI TEC. JUD. AUXILIAR Joinville - SC 24/02/2014 27/02/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

TIAGO DAVID DEPINE ASSESSOR JURIDICO Joinville - SC 21/02/2014 21/02/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

JULIANA STAHELIN SCHMIDT TEC. JUD. AUXILIAR Joinville - SC 12/03/2014 13/03/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

RICARDO SHIGUEKI MATSUMI OFICIAL DE JUSTICA E
AVALIADOR

Joinville - SC 12/02/2014 12/02/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

GEORGE FRANCISCO DE CASTILHO COM. DA INF. E
JUVENTUDE

Joinville - SC 12/03/2014 12/03/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

GUALBERTO GONCALVES JUNIOR AG.PORTARIA E
COMUNIC.

Joinville - SC 24/02/2014 28/02/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

JULIANA LOBO SPECK ASSESSOR JURIDICO Joinville - SC 28/02/2014 28/02/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

REGINALDO DA CRUZ TOLENTINO TEC. JUD. AUXILIAR Joinville - SC 10/03/2014 11/03/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

GUSTAVO BRISTOT DE MELLO JUIZ SUBSTITUTO Joinville - SC 28/02/2014 28/02/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

LARISSA KUSCH BREY TOME ASSESSOR JURIDICO Joinville - SC 28/02/2014 28/02/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

PAULO ROBERTO SCHIOCHET TEC. JUD. AUXILIAR Joinville - SC 24/02/2014 28/02/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

FELIPE ANDRE PATRUNI OFICIAL DE JUSTICA E
AVALIADOR

Joinville - SC 12/03/2014 12/03/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

THAIS DELMONDES NOGUEIRA ASSESSOR DE GABINETE Joinville - SC 28/02/2014 28/02/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

MARILENE KOEPSEL TEC. JUD. AUXILIAR Joinville - SC 12/03/2014 12/03/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

PEDRO WALTER GUIMARAES
TANG VIDAL

TEC. JUD. AUXILIAR Joinville - SC 12/03/2014 13/03/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

ALBERTO KIRCHOHFF AG.PORTARIA E
COMUNIC.

Joinville - SC 10/03/2014 13/03/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

MARCIO VICENTE CRUZ CHEFE DE CARTORIO Joinville - SC 10/03/2014 14/03/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

MAURILIO PEREIRA OFICIAL DE JUSTICA E
AVALIADOR

Joinville - SC 12/03/2014 12/03/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

GELSON OLIVEIRA FERRI ASSESSOR TECNICO São Bento do Sul - SC 11/03/2014 11/03/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

REGIS PSCHEIDT OFICIAL DE JUSTICA Joinville - SC 12/03/2014 12/03/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

CRISTINA GONCALVES DA LUZ TEC. JUD. AUXILIAR Joinville - SC 17/02/2014 20/02/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

PRISCILA DA COSTA CAMARA TRAPLE OFICIAL DA INFANCIA E
JUVENTUDE

Joinville - SC 12/03/2014 12/03/2014 Participação em eventos relativos
ao SAJ

DIRETORIA-GERAL ADMINISTRATIVA
DIRETORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

		Seção de Publicações - DDI
	2014-03-12T13:52:57-0300
	Florianópolis - SC
	SANTA CATARINA TRIBUNAL DE JUSTICA:83845701000159
	Diário da Justiça Eletrônico - Tribunal de Justiça de Santa Catarina